
2022年 6月 9日 

お得意様各位 

株式会社カウネット 

 

 

 

小川珈琲製「小川珈琲店 有機珈琲コレクション ドリップコーヒー 10 杯分」 

の賞味期限表示に関するお詫びとお知らせ 

 

 

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

この度、弊社で販売しました『小川珈琲店 有機珈琲コレクション ドリップコーヒー 10杯分』の一部

におきまして、賞味期限の誤表示があることが判明いたしました。 

 

当該製品は、3種の個包装から構成されたアソート製品です。表示不良のあった当該製品は、賞味期限表

示を 2023年 4月 11日としながら、内包する個包装の一部には賞味期限を 2023年 4月 10日と記載し、製

品に封入しています。 

なお、個包装の賞味期限は正確に印字されています。また、健康被害をもたらす不良ではございませんの

で、ご安心してお飲みいただければと存じます。 

 

当該製品に関しまして、お客様のご不安やご心配がございましたら、お手数ですが下記の問合せ先までご

連絡をお願い申し上げます。 

今後このようなことがおこらないよう、より一層品質管理を強化して参る所存でございます。何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1． 対象製品／カウネット商品番号 

 

2. 賞味期限の表示     

正 賞味期限表示  ２３．０４．１０ 

誤 賞味期限表示  ２３．０４．１１ 

  

 

 

 

 

 

商品番号 商品名 

4302-1772 小川珈琲店 有機珈琲 コレクションドリップコーヒー 



＜上記内容に関する問い合わせ先＞ 

〒615-0802 京都府京都市右京区西京極北庄境町 75番地 

小川珈琲株式会社 お客様係    

電話番号：0120-077-800 〔フリーダイヤル〕 

電話受付時間： 平日 9:00～17:00 〔土日祝日及び弊社休業日を除く〕 

お問い合わせフォーム お問い合わせフォーム | 小川珈琲 (oc-ogawa.co.jp) 

＊お客様よりお預かりいたしましたこの件に関する個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしませ

ん。 

 

以上 

 

 

 

 


